contratação de empresa especializada para execução de serviços de requalificação, adaptações
e reformas, com fornecimento de mão de obra, insumos, ferramentas e outros materiais, a ser
realizada no auditório da sede do CRECI-MA 20ª REGIÃO. Valor Global R$ R$279.000,00
(duzentos e setenta e nove mil reais) Vigência: 02(dois) meses. Fundamento Legal: Art. 28, Inc.
I da Lei nº 14.133/2021. Data da assinatura:09/05/2025. Em: 03/06/2025.Ordenador de
Despesas: Ismael de Vasconcelos Veras- Presidente CRECI-MA - 20ª Região.

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 4ª REGIÃO

[...]

CREF4/SP, CNPJ nº 03.676.803/0001-59. Contratada: 52.448.980 EWERTON GOMES SIMÕES
CNPJ: 52.448.980/0001-93, Objeto: Aquisição de apoio de pulso ergonômico, em espuma,
para as Sedes do CREF4/SP, conforme solicitação do Departamento Administrativo. Data:
26/05/2025. Valor: R$ 824,50 (oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).
Vigência: 03 (três) meses. Fundamentação Legal: Inciso II, artigo 75 da Lei Federal 14.133,
de 1º de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis à espécie.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO
NORTE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: II Aditivo do Contrato 05/2021. Objeto: PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato nº
05/2021, nos termos previstos em sua Cláusula Décima Quarta - Alterações. Valor: R$
13.140,96 (treze mil, cento e quarenta reais e noventa e seis centavos). Contratada: TIM
S.A. - 02.421.421/0001-11. Código de despesa orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024
- Telefonia Móvel e Fixa. Vigência: de 02/04/2025 a 01/04/2026 referente a 12 meses.
Autorizado em 04 de abril de 2025 por Manoel Egídio da Silva Júnior - Presidente.

[...]

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE ALAGOAS, CNPJ Nº
12.156.592/0001-14. Contratada: SAFETEC INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 07.333.111/0001-
69. Objeto: O presente Termo Aditivo estabelece a prorrogação do prazo e o reajuste do
valor total, que passa a ser de R$ 26.079,20 (vinte e seis mil, setenta e nove reais e vinte
centavos). Vigência 17/05/2025 à 17/05/2026. Maceió, 14 de maio de 2025.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Processo nº 2274273/2025
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Alagoas, CREA/AL, inscrito no

CNPJ 12.156.592/0001-14, em conformidade com o art.